Муниципальное образование Полтавского городского поселения
Полтавского муниципального района Омской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          от  31 мая  2024 года                                                                           №  27

«Об определении границ  воинского участка на территории общественного  кладбища Полтавского городского поселения»

      На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, принимая во внимание Постановление администрации Полтавского городского поселения № 25 от 15.03.2017 года «Об утверждении Порядка деятельности и правилах содержания мест погребения на территории муниципальных  кладбищ Полтавского городского поселения»,  Совет депутатов Полтавского городского поселения реш и л:

1. Определить границы воинского участка на территории общественного кладбища, расположенного по адресу: р.п. Полтавка, ул. 40 лет Победы, 49 А, от захоронения Любовского Ивана Никитича (сектор 1, ряд 2) до входной зоны, от захоронения Гумеровой Ольги Зиновьевны (сектор 1, ряд 1) до входной группы.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в «Полтавском городском вестнике» Полтавского городского поселения и разместить на официальном сайте  Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Полтавского
городского поселения                                                                      М.И. Руденко

Председатель Совета депутатов
Полтавского городского поселения                                                Ю.В. Лыбина